PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 21 tháng 11 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 47, từ 21/11/2022 đến 26/11/2022

Thứ 2, 21/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 22/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 23/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 24/11/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, Ban giám hiệu tiếp Đoàn giám sát của HĐND phường Định Hòa
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia đoàn đi kiểm tra tình hình thực hiện chương trình GDMN sau sửa đổi tại trường MN Kim Hoàng theo KH số 2234/KH-PGDDT ngày 28.10.2022
· Địa điểm: trường MN Kim Hoàng, phường Hiệp An
Thứ 6, 25/11/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 7 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia họp Hội đồng chuyên môn – Nghiệp vụ cốt cán giáo dục mầm non lần 1 năm học 2022-2023
· Địa điểm: Trường Mầm non Ánh Dương, huyện Bàu Bàng
3. 9 giờ, HT. Lê Thị Thại tham gia họp thống nhất nội dung sửa chữa trường học
· [bookmark: _GoBack]Địa điểm : Hội trường Phòng GDĐT TP Thủ Dầu Một
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 7, 26/11/2022:
1. 8 giờ, CBGVNV tham gia Hội diên văn nghệ Ngành giáo dục
· Địa điểm: Nhà văn hóa Công viên Thanh Lễ

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại